
UCHWAŁA Nr IV/ 9/2006
                            Rady Gminy Brańszczyk z dnia 12 grudnia  2006roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2006rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ i art.184ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych /  Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 z późń.zm/.

 uchwala się, co następuje:

 § 1

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 75.914 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 1a 
dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
zmniejsza się o kwotę 48.820zł., które po zmianach wynoszą 2.998.411zł.

§ 2.

 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 51.566 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 2b 
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 
zmniejsza się o kwotę 48.820zł., które po zmianach wynoszą 2.998.911zł.

§ 3.

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych ,które po zmianach wynoszą 6.585.934zł. 
zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4.

1.Deficyt budżetu stanowi kwotę 3.500.374zł.
2.Przychody budżetu stanowią kwotę 3.807.603zł.
3.Rozchody budżetu stanowią kwotę 307.229zł. Załącznik 4 i 5 do uchwały

§ 5.
Plan po zmianach dochodów i wydatków wynosi:
Dochody: 16.755.015zł.
Wydatki: 20.255.389zł.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 


	UCHWAŁA Nr IV/ 9/2006

